

**Kisbye Kristensen Invest ApS**

**Bjerget 6, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 05 28 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Mikael Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kisbye Kristensen Invest ApS Bjerget 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 05 28 09 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Susanne Kristensen Mikael Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Minitutor ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.210</b>	<b>-6.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.658	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.448</b>	<b>-6.250</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-123.688	-179.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.136</b>	<b>-185.532</b>
2 Skat af årets resultat	5.493	524
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.643</b>	<b>-185.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-143.643	-185.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.643</b>	<b>-185.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.615.299	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.615.299</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	78.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>78.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.615.299</u></b>	<b><u>78.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	8.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.996	18.656
Andre tilgodehavender	4.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.916</u>	<u>18.656</u>
Likvide beholdninger	<u>274.674</u>	<u>190.245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>305.590</u></b>	<b><u>208.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.920.889</u></b>	<b><u>287.793</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Overført resultat	-59.779	83.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.221</b>	<b>173.864</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.796	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.796</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.020	17.270
Anden gæld	4.831.852	96.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.845.872	113.929
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.845.872</b>	<b>113.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.920.889</b>	<b>287.793</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat i Minitutor ApS	-123.688	-179.282
	<u>-123.688</u>	<u>-179.282</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.024	-1.386
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	862
Beregnet tillæg	483	0
	<u>-5.493</u>	<u>-524</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.649.957	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>4.649.957</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-34.658	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-34.658</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>4.615.299</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1	1
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	78.891	258.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-123.688	-179.282
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-44.797</b>	<b>78.891</b>
Overført til hensatte forpligtelser	44.796	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>44.796</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>78.892</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Minitutor ApS	Varde	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	83.864	268.872
Årets overførte overskud eller underskud	-143.643	-185.008
	<b>-59.779</b>	<b>83.864</b>
<b>7. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Minitutor ApS	44.796	0
	<b>44.796</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-30 21:04:37Z

NEM ID 

## Susanne Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249322005901

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-31 05:45:45Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-31 08:00:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQQIC-01ZOK-8Y473-LM4Y0-1B5T5-ATBIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>